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Projenin amacı, İslami finans ilkelerine ve
düzenlemelerine uygun bir blok zinciri çözümü
oluşturmak ve geliştirmek ve tüm kullanıcıların bu
ilkelere bağlılık çerçevesinde stablecoin'imizi
tasarruf etmelerini, yatırım yapmalarını, ticaret
yapmalarını ve kullanmalarını sağlamaktır.

© 2020 all rights reserved6
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Özel hizmetler ve ödüller almak için ekosistem
içinde kullanma imkanı ile altın destekli bir
stablecoin oluşturulması.

Projenin ana
hedefleri

Ürün ve hizmetlere hızlı erişim sağlayan basit ve
kullanıcı dostu bir arayüze sahip bir mobil
uygulama ve kişisel bir kullanıcı hesabı
geliştirmek.

Gizlilik ve denetim teknolojileri kullanılarak
şeffaflık ve güvenliğin en üst düzeye çıkarılması.

İslami emirlere uygunluğu doğrulamak için blok
zinciri çözümleri, akıllı sözleşmeler ve sistemleri
içeren bir teknoloji altyapısının geliştirilmesi.

Ürünlerin uluslararası kullanılabilirliğini ve
likiditesini sağlamak için mevcut blok zinciri
çözümleri ve kripto para borsaları ile
entegrasyon.
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Proje, geleneklerini ve inançlarını takip
etmek isteyen bir kitleyi çekmeyi, böylece
modern finansal araçları kullanarak
tasarruflarını ve yatırımlarını korumayı ve
çoğaltmayı amaçlamaktadır.

Böylece, geleneksel finans sisteminin bir
bütün olarak iyileştirilmesine ve dünya
ekonomisinin yenilikçi gelişimine katkı
sağlamaktadır.
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2
Modern finans piyasaları, yapay balonlar yaratabilen ve ekonomik
krizlere yol açabilen spekülasyonlara eğilimlidir.

3
Geleneksel finans sistemi, gelirin eşitsiz dağılımına katkıda bulunarak
sosyal eşitsizliği daha da kötüleştirebilir.

4
Modern finans kurumları genellikle şeffaflık eksikliği ve yolsuzluk
nedeniyle eleştirilmekte, bu da finansal işlemlerin izlenmesini ve
düzenlenmesini zorlaştırmaktadır.

finansal
sistemlerin
zorlukları

1
Geleneksel finansal sistemler, ekonomik istikrarsızlığa ve enflasyona
yol açan faizle borç verme (tefecilik) ilkesine dayanmaktadır.
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1
İslami finans sistemi, tefeciliğin (riba) reddedilmesi nedeniyle
ekonomik istikrarsızlık ve enflasyonla ilişkili sorunlardan
kaçınmaya yardımcı olur.

2
Faize dayalı borç verme yerine İslami finans sistemi, ekonomik
ilişkilerde istikrarı ve adaleti artıran taraflar arasında risk paylaşımı
ilkesini uygular.

3
İslami finans sistemi, daha yüksek düzeyde güven ve güvenilirlik
sağlayan şeffaflık, adalet ve etik ilkelerine dayanmaktadır.

İslami finans
sisteminin
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4
İslami finansal araçlar spekülasyon ve kumarla ilgili değildir, bu da
yapay balon ve ekonomik kriz riskini azaltır.

5
Sosyal sorumluluk ve hayırseverlik vurgusu, insan refahının
sürdürülebilir kalkınmasına ve yoksulluğun azaltılmasına katkıda
bulunur.

6
İslami finans sistemi, sukuk (İslami tahviller) ve
mudaraba/müşaraka (ortak girişim) gibi çeşitli yenilikçi finansal
araçlar sunarak tüketiciler ve şirketler için esneklik ve yatırım
fırsatlarında çeşitlilik sağlamaktadır.

İslami finans
sisteminin
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7
İslami finans sistemi küresel finansal krizler karşısında dayanıklılık
göstermiştir. İslami bankalar ve finans kuruluşları, ilkeleri ve
kısıtlamaları sayesinde geleneksel finans kuruluşlarının karşılaştığı
birçok sorundan kaçınabilmiştir.

8
İslami finans sistemi, Müslüman nüfusa sahip ülkelerin yanı sıra
İslami ilke ve normlara uygun olarak proje finansmanına katılmak
isteyen diğer bölgelerden de önemli yatırımlar çekebilir.

İslami finans
sisteminin
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10
İslami blok zinciri teknolojilerinin ve dijital para birimlerinin
benimsenmesi, İslami finansta yeni yenilikçi çözümlerin
geliştirilmesine yol açabilir ve geniş bir kullanıcı kitlesine finansal
hizmetlerin şeffaflığını, güvenliğini ve erişilebilirliğini
sağlayabilir.

Bu avantajlara dayanarak İslami finans sistemi, daha adil, sürdürülebilir ve etik finansal çözümler arayan
daha fazla yatırımcı ve kullanıcıyı çekerek geleneksel finansal sistemlere bir alternatif haline gelebilir.

9
Reel ekonomiye ve varlıklara odaklanması sayesinde İslami finans
sistemi sürdürülebilir ekonomik büyüme ve kalkınmayı teşvik
etmektedir.

İslami finans
sisteminin
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C-Dinar'ın en önemli ayırt edici özelliklerinden biri İslami
finans ilkelerine ve etik standartlara sıkı sıkıya bağlı
olmasıdır. Bu da projeyi hem genel olarak Müslümanlar
hem de finansal işlemlerde mülkiyet haklarının güvence
altına alınmasını isteyen diğer yatırımcılar için cazip
kılmaktadır.

C-Dinar projesi, platform geliştirme ve işletmenin tüm
seviyelerinde katı güvenlik ve şeffaflık standartlarına bağlı
kalacaktır. Bu, en gelişmiş kriptografik algoritmaların ve
veri koruma mekanizmalarının kullanımının yanı sıra
projenin faaliyetleri hakkında düzenli denetimler ve
raporları da içerir.

C-Dinar'ın İslami blok zinciri
çözümünün benzersiz yönleri



16

Altın destekli bir stablecoin sunan C-Dinar, kullanıcılara
kripto para piyasalarının oynaklığına tabi olmayan
istikrarlı ve güvenilir bir kripto para sağlar. Bu, tüm
kullanıcıların İslami güvenilirlik ve istikrar ilkelerine uygun
olarak güvenli bir şekilde finansal işlemler
gerçekleştirmesine olanak tanır.

C-Dinar projesi, kazanç fırsatları ve ayrıcalıklar
sunarak kullanıcıları ekosisteme aktif olarak
katılmaya teşvik eder.
Bu, topluluğun büyümesini teşvik eder ve insanları
projeye yatırım yapmaya daha fazla teşvik eder.
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C-Dinar, rakiplerinde bulunmayan benzersiz ve
uzmanlaşmış hizmetler sunacaktır. Bu hizmetler arasında
özel finansal ürünler, KOBİ'lere yönelik hizmetler, İslami
bankalarla entegrasyon ve daha fazlası yer alabilir.

C-Dinar, İslami finans ve blok zinciri teknolojisi
uzmanlarından oluşan uluslararası bir topluluk ve bir
denetleme kurulu ile aktif olarak çalışacaktır. Bu, projenin
güvenilirliğini ve şeffaflığını artıracak küresel etkileşimi ve
deneyim ve bilgi paylaşımını sağlayacaktır.
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C-Dinar, stablecoin ve yardımcı token ticaretine kolay
erişim sağlamak için önde gelen kripto para borsalarıyla
birlikte çalışacaktır. Bu, kullanıcıların varlıklarının
yönetimini optimize etmelerini ve getirileri en üst düzeye
çıkarmalarını sağlayacaktır.

C-Dinar, İslami finans sistemi göz önünde bulundurularak
geliştirilmektedir ve İslami ilkelere uygun özel akıllı
sözleşmeler, fikir birliği algoritmaları ve gizlilik
mekanizmaları içerecektir.
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C-Dinar, İslami ilkeler çerçevesinde ticaret, yatırım,
borçlanma ve diğer finansal işlemler için geniş bir araç
yelpazesi sunarak, kullanıcılar için kapsamlı bir hizmet ve
fırsat ekosistemi oluşturmaya çalışacaktır.

C-Dinar, farklı deneyim ve teknik uzmanlık seviyelerine
sahip kullanıcılar için kullanıcı dostu ve erişilebilir
çözümler geliştirecektir. Mobil uygulama ve kişisel hesap
sezgisel ve kullanımı kolay olacak ve tokenleri doğrulama
ve edinme prosedürleri mümkün olduğunca basit ve
güvenli olacaktır.
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1
İslami ilkelere uygun olan ve Müslümanlar için değeri korumak ve
işlem yapmak için istikrarlı bir araç sağlayan altın veya diğer
varlıklarla desteklenen stablecoin'lerin oluşturulması.

2
Projeler için bağış toplanmasını veya faizsiz kredi verilmesini
kolaylaştıran blok zinciri platformlarının geliştirilmesi.

3
İslami ilke ve standartlara uygun iş projelerine ve girişimlere
yatırım yapmak için platformlar oluşturulması.

İslami blok
zinciri geliştirme
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4
Verilerin şeffaflığını ve güvenilirliğini sağlarken zekat ve diğer
yardım türlerinin toplanması ve dağıtılması sürecini basitleştirmek
ve otomatikleştirmek için blok zinciri platformlarının
geliştirilmesi.

5

Katılımcıların riski karşılamasını ve geliri paylaşmasını sağlayan
blok zinciri teknolojisine dayalı İslami sigorta ürünlerinin
geliştirilmesi.

6
İslami ilkelere uygun olarak uluslararası ve yurtiçi ödemeleri
kolaylaştırmak ve hızlı ve uygun maliyetli işlemler sağlamak için
blok zinciri platformlarının geliştirilmesi.

İslami blok
zinciri geliştirme
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7
Bir İslami blok zinciri projesi, rekabetçi kalabilmek ve Müslüman
toplumun değişen ihtiyaçlarını karşılayabilmek için sürekli gelişim
ve yenilik için çaba göstermelidir. Bu, yeni teknolojilerin entegre
edilmesini, kullanıcı dostu olmanın geliştirilmesini ve sunulan ürün
ve hizmetlerin genişletilmesini içerebilir.

8
Bir İslami blok zinciri projesinin başarısının önemli bir yönü,
Müslüman toplumu bu teknolojinin sunduğu faydalar ve fırsatlar
hakkında eğitmek ve bilgilendirmektir. Web seminerleri,
seminerler, konferanslar ve diğer eğitim etkinlikleri düzenlemek,
proje hakkında farkındalık yaratmaya ve potansiyel kullanıcılar ve
yatırımcılar arasında ilgi uyandırmaya yardımcı olabilir.

İslami blok
zinciri geliştirme
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9

İslami bir blok zinciri projesini küresel finans sistemine başarılı bir
şekilde entegre etmek için düzenleyici hususları dikkate almak ve
İslami Finansal Denetleme Kurulu (IFSB) ve İslami Finansal
Kurumlar için Muhasebe ve Denetim Organizasyonu (AAOIFI) gibi
İslami finans kuruluşlarıyla işbirliği aramak gerekir. Bu, İslami
standartlara uygunluğun sağlanmasına ve projenin küresel olarak
tanınmasına yardımcı olacaktır.

İslami blok
zinciri geliştirme

10

Kişisel verilerin gizliliğini ve korunmasını sağlayan bir kullanıcı
kimliği yönetimi ve doğrulama sistemi oluşturmak için blok zinciri
teknolojisinden yararlanmak
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İslami bir blok zinciri projesinin oluşturulması, İslami prensipler
ve finansal teknolojinin entegrasyonunda bir çığır açabilir. Bu
sayede dünyanın dört bir yanındaki Müslüman toplum, inanç ve
değerleriyle tamamen uyumlu yenilikçi, güvenli ve şeffaf finansal
ürün ve hizmetlere erişebilecektir.

İslami bir blok zinciri projesinin geliştirilmesi ve uygulanması,
İslami ilkelerle tamamen uyumlu alternatif, şeffaf ve adil finansal
araçlar sağlayarak Müslüman toplumu ve mevcut finansal
sistemleri önemli ölçüde etkileyebilir.

Sonuç olarak, dünyanın dört bir yanındaki Müslümanlar dini ve
kültürel hassasiyetlerini dikkate alan yenilikçi finansal çözümlere
erişebileceklerdir.
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C-Dinar, finans alanında İslami ilkelere bağlı kalmak üzere
tasarlanmış yenilikçi bir İslami blok zinciri projesidir.

Proje, hem Müslüman hem de diğer tüm kitlelere eDk,
şeffaf ve güvenli finansal çözümlere erişim sağlamayı
amaçlamaktadır.
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Temel özellikler

C-Dinar, riba (tefecilik), gharar (belirsizlik) ve maysir (kumar)
yasağı gibi İslami finans ilkelerini sıkı bir şekilde takip eder.
Sunulan tüm finansal ürünler ve hizmetler bu ilkelerle tamamen
uyumludur.

C-Dinar, veri güvenliği, şeffaflık ve bütünlük sağlayan bir blok
zinciri mimarisi kullanır. Platformda gerçekleştirilen tüm işlemler
ve operasyonlar kriptografik algoritmalar ve akıllı sözleşmeler ile
korunmaktadır.

28
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C-Dinar, İslami ilkelere uygun finansal anlaşmaları
otomatikleştirmek ve yürütmek için akıllı sözleşmeleri entegre
eder. Akıllı sözleşmeler, işlemlerin İslami gerekliliklere
uygunluğunu doğrulayabilir ve izleyebilir, böylece belirlenen
standartlara uygunluğu sağlar.

C-Dinar, bankalar ve yatırım şirketleri gibi mevcut İslami finans
kurumlarıyla entegre olacak çözümler geliştiriyor. Bu, kullanıcıların
geleneksel ve kripto para hesapları arasında kolayca para
aktarmasına olanak tanıyarak İslami finansal ürün ve hizmetlerle
etkileşimi kolaylaştıracak.

29
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C-Dinar, karar verme, süreç optimizasyonu ve risk analizini
iyileştirmek için sinir ağlarını ve analitik araçları entegre eder. Bu,
finansal verileri analiz etmek, riskleri değerlendirmek ve İslami
ilkelere uygun yenilikçi finansal ürünler oluşturmak için makine
öğreniminin kullanılmasını içerebilir.



31

C-Dinar, Zero-Knowledge Proof teknolojileri ve diğerleri gibi
gelişmiş şifreleme ve anonimlik teknolojilerini kullanarak kullanıcı
verilerinin gizliliğini sağlar. Bu, kullanıcıların kişisel gizliliklerine
saygı duyarken platform içinde etkileşimde bulunmalarına olanak
tanır.

C-Dinar, ürün ve hizmetlerinin yönetmelikler ve yönergelerle
uyumlu olmasını sağlamak için yerel ve uluslararası düzenleyiciler
ve yasama organlarıyla birlikte çalışmaya kararlıdır. Bu, gerekli
lisansların ve onayların alınmasının yanı sıra İslami kripto para
birimleri ve blok zinciri projeleri için standartlar gelişKrmeyi de
içerir.

31
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C-Dinar, güvenilir ve verimli bir platform sağlamak için
sürdürülebilirlik ve ölçeklenebilirlik göz önünde bulundurularak
tasarlanmıştır. Proje, sistem performansından ve güvenliğinden
ödün vermeden artan sayıda kullanıcıya, ürüne ve hizmete hizmet
verecek şekilde genişletilebilir.

C-Dinar, kullanıcılara sunulan çeşitli İslami finansal ürün ve
hizmetleri içeren bir ekosistem inşa etmektedir. Bu, yatırım
ürünleri, mikrofinans, hayırseverlik ve daha fazlasını içerebilir.
Ekosistemin üyeleri, özel hizmetler sunarak veya diğer üyelerle
ortaklık kurarak kazanabilirler.

32
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C-Dinar, faaliyetlerinde açıklık ve şeffaflığı en üst düzeye çıkarmayı
taahhüt eder. Proje ilerlemesi, finansal performans ve diğer
önemli hususlara ilişkin raporlar düzenli olarak yayınlanır ve tüm
paydaşların incelemesine sunulur.

C-Dinar, merkezi olmayan borsalar, borç verme ve yatırım
platformları, ödeme sistemleri ve diğerleri gibi platformuna dayalı
çeşitli uygulamaların geliştirilmesini teşvik etmektedir. Bu,
Müslümanların ihtiyaç ve tercihlerine hitap eden çok çeşitli
yenilikçi İslami finansal ürün ve hizmetlere erişmelerini
sağlayacaktır.
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C-Dinar, İslami finans, blok zinciri teknolojisi ve İslami finans
sektöründeki kilit oyuncularla aktif olarak ortaklıklar aramaktadır.
Bu, C-Dinar ekosistemini genişletmek ve yeni ürün ve hizmetler
sunmak için İslami bankalar, yatırım şirketleri, teknoloji start-
up'ları ve diğer kuruluşlarla işbirliklerini içerebilir.
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C-Dinar, projenin geliştirilmesinde eğitim ve toplum katılımına
büyük önem vermektedir. Kuruluş, İslami blok zinciri çözümlerinin
faydaları konusunda farkındalık yaratmak ve proje geliştirme için
bilgi ve kaynaklara erişim sağlamak amacıyla eğitim programları,
atölye çalışmaları ve web seminerleri düzenlemektedir.

C-Dinar ayrıca İslami girişimlerin ve girişimci projelerin
gelişGrilmesini teşvik etmeyi amaçlamaktadır. PlaIorm, yenilikçi
İslami iş modelleri ve ürünleri gelişGrmek ve hayata geçirmek için
finansman, teknik destek ve kaynaklara erişim sağlayabilir.
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C-Dinar çevresel sürdürülebilirliğin önemini kabul eder ve blok
zinciri altyapısı için enerji verimli algoritmalar ve teknolojiler
kullanmayı taahhüt eder. Bu, Proof-of-Stake konsensüs
algoritmasının veya minimum enerji tüketimi ve düşük çevresel
etki sağlayan diğer mekanizmaların kullanımını içerebilir.

C-Dinar, faaliyetlerinin hayırseverlik ve sosyal etkisine önem
vermektedir. Proje, hayır kurumlarını ve sosyal projeleri
desteklemek için hayırsever fonlama sistemleriyle ("Zakat",
sadaka) entegrasyon veya sosyal girişimcilik için bir platform
sağlama gibi mekanizmalar içerebilir.
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C-Dinar, kripto para ve blok zinciri teknolojisi endüstrisinin sürekli
değiştiğini ve geliştiğini kabul etmektedir. Proje, pazardaki
değişikliklere hızlı bir şekilde yanıt verebilmesini, yeni ürün ve
hizmetler sunabilmesini ve kullanıcıların ve pazarın değişen
ihtiyaçlarını karşılamak için mevcut özellikleri ve çözümleri
optimize edebilmesini sağlamak için uyarlanabilirlik ve esneklik
konusunda kararlıdır.

C-Dinar, ürün ve hizmetlerinin dünyanın dört bir yanındaki
Müslümanlara küresel olarak sunulması ve erişilebilir olması
konusunda kararlıdır. Stratejik ortaklıklar, pazarlama ve platform
ölçeklendirme yoluyla proje, farklı ülkelerden ve bölgelerden,
farklı kültürel ve ekonomik geçmişlere sahip kullanıcıları çekmeyi
planlamaktadır.
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Bu ilkeler ve özellikler temelinde C-
Dinar, İslami finans alanında Müslüman
kitleler ve dünya geneli için kapsamlı
@rsatlar sunmaktadır.

Finansal hizmetlere erişimi
genişletmek, ekonomik büyümeyi
teşvik etmek ve İslami değer ve ilkelere
dayalı sürdürülebilir kalkınmayı
desteklemek için güçlü bir araç olabilir.
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Tüm bu özellikler ve mimari çözümler C-Dinar'ı
İslami finans ve blok zinciri teknolojisi alanında
benzersiz ve gelecek vaat eden bir proje haline
getirmektedir. Böylesine entegre ve esnek bir
ekosistemin oluşturulması, Müslümanların dini
ilke ve değerlerini ihlal etmeden modern
teknolojileri kullanmalarına olanak
sağlamaktadır.

Uzun vadede C-Dinar, ekonomik büyümeyi
teşvik etmek ve dünyanın dört bir yanındaki
Müslüman kitleler için yeni fırsatlar yaratmak
için önemli bir araç haline gelebilir.

39
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Sonuç olarak C-Dinar, İslami ilkelere bağlılığı blok zinciri teknolojisi ve İslami finansın faydalarıyla birleşBren
yenilikçi ve uyumlu bir İslami finans ekosistemi sunmaktadır.

Proje, Müslümanlara sürdürülebilir ekonomik kalkınmaya ve toplumsal refaha katkıda bulunan verimli,
güvenli ve eBk finansal çözümler sunmayı amaçlamaktadır.

Yenilikçi mimarisi, özenli ortaklıkları ve akBf toplumsal erişimi ile C-Dinar, İslami finans ve kripto para
piyasasında önemli bir oyuncu olma potansiyeline sahipBr.

40
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Al%n destekli stablecoin, değeri küresel piyasadaki al%nın
değerine bağlı olan dijital bir varlık%r.

Bu, steblecoin'in is>krarlı bir değeri korumasına ve İslami
ilkelere uygun olarak değer depolamak ve işlem yapmak
için cazip bir araç sunmasına olanak tanır.
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Stabilcoin'in
temel prensipleri

Çıkarılan her stablecoin belirli miktarda altın ile desteklenmelidir.
Altın güvenli kasalarda saklanmalı ve kullanılabilirliği ve miktarı
bağımsız taraflarca düzenli olarak doğrulanmalı ve denetlenmelidir.

1

Kullanıcılar Stablecoin'leri özel plaCormlarda veya merkezi olmayan
borsalar aracılığıyla alıp satabilirler. Stablecoin oranları, isFkrarını
sağlayan plaCormdan bir düzeltme yüzdesi ile alGnın mevcut
değerine göre belirlenecekFr.

2
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Stablecoin
temelleri

Stablecoin sahipleri, kendi takdirlerine bağlı olarak bunları altın veya
diğer varlıklarla değiştirebilmelidir. Geri ödeme, steiblecoin'in altın
desteğinin değeriyle eşleşen sabit bir oranda olmalıdır.

3

Güveni korumak ve İslami ilkelere uymak için, kasalar, altın
teminatları, denetimler ve işlemler hakkındaki bilgiler Denetim
Kuruluna açık ve şeffaf olmalıdır.

4
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Ana fonksiyonlar ve
kullanıcı etkileşim
özellikleri

Kullanıcılar, mobil uygulamada veya kişisel
hesapta bir hesap oluşturmak için kayıt işlemini
tamamlamalıdır. İlgili yasal gerekliliklere uymak
için hesap doğrulaması gereklidir.
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Kullanıcılar, altın destekli stablecoin de dahil
olmak üzere varlıklarını görüntüleyebilir ve
yönetebilir. Varlıklarının bakiyesini, işlem
geçmişini ve mevcut durumunu kontrol
edebilirler.

Kullanıcılar, varlıkları, plaAorm haberleri ve
diğer etkinlikler hakkında güncel bilgiler almak
için mobil uygulamada veya kişisel hesaplarında
bildirimler ve tercihler ayarlayabilirler. Bu,
kullanıcıların en son güncellemeleri takip
etmelerine ve varlık yöneDmi stratejilerini
opDmize etmelerine olanak tanır.
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Mobil uygulama ve kişisel hesap, kullanıcıların
diğer kripto para birimleri karşılığında stablecoin
alıp satmasına olanak tanır.

Kullanıcılar stablecoin'ler, Utility token'lar ve
diğer varlıklar arasında alışveriş yapabilir ve
platformdaki diğer kullanıcılarla işlem gönderip
alabilir.
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Kullanıcılar, pla-ormdaki özel hizmetler ve
işlevler için ödeme yapmak üzere
stablecoin'lerini kullanabilirler.

Kullanıcılar, platformun geliştirilmesi için oylama
ve diğer karar alma süreçlerine katılabilirler.
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Mobil uygulama ve kişisel hesap, kullanıcıların
destek ekibiyle iletişime geçmesine ve
platformun performansı ve iyileştirme önerileri
hakkında geri bildirim sağlamasına olanak tanır.

Mobil uygulama ve kişisel hesap, kullanıcı
deneyimini iyileş@rmek ve farklı pazarlar ve
hizmetlerle uyumluluğu sağlamak için çeşitli
ortaklar ve borsalar, ödeme sistemleri ve diğer
araçlar gibi üçüncü taraf hizmetlerle entegre
edilebilir.
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Mobil uygulama ve kişisel hesap, kullanıcılara
İslami finans, blok zinciri ve kripto para birimleri
hakkındaki bilgilerini artırmayı amaçlayan eğitim
materyallerine erişim sağlayabilir. Bu,
kullanıcıların platformun ilkelerini daha iyi
anlamalarına ve bunları günlük yaşamlarında
uygulamalarına yardımcı olmak için tasarlanmış
videolar, makaleler, çevrimiçi kurslar ve diğer
kaynakları içerebilir.
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Adım 1

Bu adımda kullanıcılar isim, e-posta adresi ve
telefon numarası gibi temel bilgilerini verirler. Bu 

bilgiler, bildirimler göndermek ve platformun
hizmetlerine erişim sağlamak için kullanılabilir.

Adım 2

Kayıt olduktan sonra kullanıcılar kimliklerini
kanıtlamalıdır. Bu bir pasaport, ehliyet veya başka

bir kimlik olabilir.

Adım 3

Doğrulama süreci sırasında, kullanıcıların yalnızca
riba (tefecilik), gharar (güvensizlik) ve diğer

yasaklanmış uygulamaların yasaklanması gibi
İslami ilkelere uygun olarak işlem yapmayı kabul

ettikleri bir anlaşma sunulabilir.

İnceleme sürecinin adımları
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Stablecoin satın
alma süreci

53

Kullanıcı platforma kaydolmalı ve gerekli belgeleri sağlayarak
doğrulama prosedüründen geçmelidir.

Kullanıcı, desteklenen kripto para birimleri veya fiat para
birimleri kullanarak hesabına para yatırmalıdır.

Kullanıcı sa?n almak istediği Stablecoin miktarını seçer.

İslami bir blok zinciri projesinde Stablecoin satın alımı bir mobil
uygulama veya kullanıcının kişisel hesabı aracılığıyla yapılabilir.

Kullanıcı satın alma işlemini onaylar ve sistem, değerli metalin
mevcut döviz kuruna göre fonları otomatik olarak altın destekli
Stablecoin'lere dönüştürür.
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Topluluk üyeleri, teklifleri oylayarak ve tartışarak projenin
geliştirilmesine ilişkin karar alma sürecine katılabilirler.

Topluluk, İslami bir blok zinciri projesinin
yönetiminde merkezi bir rol oynar.

Topluluk üyeleri, platformdaki önerileri ve forumlardaki
tartışmaları kullanarak projenin geliştirilmesi için fikir ve
iyileştirmeler önerebilir.

Proje yönetiminde
toplumun rolü
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Topluluk üyeleri, proje ve sonuçları hakkında şeffaf
bilgilere erişerek projenin gelişimini ve finansal istikrarını
izleyebilir ve kontrol edebilir.

Topluluk üyeleri, İslami blok zinciri teknolojisini kullanan ve
ilkelerine uyan yeni hizmetler, ürünler veya uygulamalar
oluşturarak ekosistemin gelişimine katkıda bulunabilirler.
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Kripto para borsaları ile entegrasyon, İslami bir blok
zinciri projesi için önemli bir adımdır çünkü proje
kullanıcılarının stablecoin'i diğer kripto para birimleri veya
fiat para ile takas etmesine olanak tanır.

Bu, token likiditesini kolaylaştırır, ticaret ve yatırım
sürecini basitleştirir ve projenin ekosistemi içinde ve
dışında token kullanma olanaklarını genişletir.
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topluluk üyelerine yönelik ödüller
için.

ekosistem yönetimine katılmak;

özel hizmetlere ve indirimlere
erişmek için;

Altın ile desteklenecektir;

Bu asil metalin gerçek değeri
ile bağlantılı olacaktır.

Ticker: CDNRG

C-DinarToken

Gösterge: CDRT
Sayı: 100.000.000 CDRT

kripto para
oynaklıklarından kaçınmak isteyen kullanıcılar
için istikrar ve güvenilirlik sağlayacaktır.

CDNRG ihtiyaç duyuldukça çıkarılacak ve özel
kasalarda tutulan altın teminatı ile
eşleştirilecektir.

hizmet tokeninin arzı
sınırlı olacak ve bu da değerini arz ve talebe
bağlı hale getirecek.
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Stablecoin'in
(CDNRG) 
gerçekleştirilmesi
için prosedür

Adım 1

Süreç, mobil uygulama veya kişisel hesap
üzerinden kullanıcı doğrulaması ile başlayacaktır. 

Burada kullanıcı, kimliğini ve İslami ilkelere
bağlılığını kanıtlamak için belgeler sunmalıdır.

Adım 2

Başarılı bir doğrulamadan sonra, kullanıcı fiat 
para birimi veya kripto para birimi kullanarak C-

Dinar (CDNRG) stablecoin satın alabilecektir. 
Ödeme, entegre ödeme ağ geçitleri aracılığıyla

gerçekleşecektir.
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Adım 3

Kullanıcı CDNRG'lerini istediği zaman projeye geri
satabilir ve geri alım garanti edilir. Bu, 
stabilcoin'de istikrar ve güven sağlar.

Adım 4

CDNRG, ekosistem içinde güvenli ve istikrarlı
işlemler yapmak için kullanılabilir.
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1
aşama

Araş%rma ve
kavramsallaş%rma

İslami finans sisteminin temel
ilkelerinin tanımlanması

Proje geliştirme
aşamaları

Mevcut blok zinciri teknolojilerinin
incelenmesi ve uygun bir çözümün

seçilmesi

Projenin geliştirilmesi için bir yol haritası
hazırlanması

Stablecoin konsept geliştirme
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2
aşama

Geliştirme ve test

Proje geliştirme
aşamaları

Veri koruma ve gizlilik
mekanizmalarının uygulanması

Mobil uygulama ve kişisel kullanıcı
hesabının geliştirilmesi

Sistemin güvenlik ve kararlılık
açısından test edilmesi

Ethereum 2.0 blok zincirinde Stablecoin
ve altın teminat mekanizmalarının
başlatılması
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3
aşama

Lansman ve tanıtım

Stablecoin satışı için bir ICO veya
IEO düzenlemek

Proje geliştirme
aşamaları

C-Dinar blok zinciri altyapısının
oluşturulması ve akıllı sözleşme

entegrasyonları

Kullanıcıları çekmek için pazarlama
kampanyaları ve promosyonlar

Kripto para borsaları ve diğer DeFi
projeleri ile entegrasyon
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4
aşama

Genişleme ve gelişme

Blok zinciri altyapısının ve akıllı
sözleşmelerin sürekli iyileştirilmesi ve
optimizasyonu

Proje geliş.rme
aşamaları

İslami finans sistemi içerisinde yeni ürün
ve hizmetlerin geliştirilmesi

Kullanıcılar için yeni işlevlerin ve
araçların tanıtılması

Borsalar ve diğer projelerle ortaklıkları
desteklemek ve geliştirmek


